

ANEXO N° 06: APRÓBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018-2023

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Instituto Nacional de Oftalmología

Nro de Identificación : 124

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	ESPECÍFICO A DE GASTO	Unidad de Medida	Precio unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (INFORMACIÓN ACTUAL)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
1	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	493700143962	PUNTA PARA PIEZA DE MANO PARA FACOEMULSIFICACIÓN 2.8 mm 30° 24 mm 19 G	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 2,640.00		S/ -			3	S/ 7,920.00
2	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	495100090379	PINZA BONN LARGA 0.12 mm	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 855.00		S/ -			8	S/ 6,840.00
3	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	495100092970	PINZA UTRATA CAPSULORREXIS 10.5 cm	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 1,074.00		S/ -			5	S/ 5,370.00
4	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	495100093185	PINZA MC PHERSON RECTA 5 mm	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 524.00		S/ -			3	S/ 1,572.00
5	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	495100130030	BLEFAROSTATO BARRAQUER PARA ADULTO	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 85.00		S/ -			6	S/ 510.00
6	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	495100132676	SISTEMA DE PIEZAS DE MANO PARA IRRIGACION Y ASPIRACION	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 756.00		S/ -			12	S/ 9,072.00
7	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	495100132792	ROTADOR DE LENTE MODELO SINSKEY GANCHO 0.25 mm MANGO REDONDO ANGULADO	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 380.00		S/ -			6	S/ 2,280.00
8	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	495100290029	PIEZA DE MANO BIMANUAL DE ASPIRACIÓN DIÁMETRO 0.30 mm IRRIGACIÓN DIÁMETRO 0.45 mm PARA FACOEMULSIFICADOR PORTÁTIL	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 1,425.00		S/ -			6	S/ 8,550.00
9	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	496600090139	LLAVE PARA TIPS DE FACOEMULSIFICADOR	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 920.00		S/ -			3	S/ 2,760.00
10	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	496600090248	CASSETTE DE ULTRASONIDO PARA EQUIPO FACOEMULSIFICADOR CATARHEX	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 1,200.00		S/ -			10	S/ 12,000.00
11	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	496600090250	CAPUCHON DE SILICONA CON ACCESORIOS PARA TIPS 2.8 mm X 27 mm 19 G	2.3.18.2.1	UNIDAD	S/ 180.00		S/ -			10	S/ 1,800.00

12	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	497000040121	CAJA DE ESTERILIZACION DE PLASTICO PARA INSTRUMENTAL DE MICROCIROGIA 26.3 cm X 16.0 cm X 2.5 cm	2.3.1 8. 2 1	UNIDAD	S/ 700.00		S/ -			10	S/ 7,000.00
13	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	497000040122	CAJA DE ESTERILIZACION DE PLASTICO PARA INSTRUMENTAL DE MICROCIROGIA DE 26.3 cm X 16.0 cm X 4.5 cm	2.3.1 8. 2 1	UNIDAD	S/ 1,064.00		S/ -			5	S/ 5,320.00
14	8/06/2023	1	DEDSOPPSO	497000040237	CAJA DE ESTERILIZACION DE PLASTICO PARA INSTRUMENTAL DE MICROCIROGIA 16.0 cm X 7.0 cm X 2.5 cm	2.3.1 8. 2 1	UNIDAD	S/ 190.00		S/ -			15	S/ 2,850.00
15	13/06/2023	4	EMERGENCIA	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150g DE 50 cm x 65 cm COLOR CELESTE	2.3.15.12	UNIDAD	S/ 0.57		S/ -			200	S/ 114.00
16	13/06/2023	5	EMERGENCIA	767400062391	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF410A NEGRO	2.3.15.12	UNIDAD	S/ 314.12		S/ -			1	S/ 314.12
TOTALES													S/ 74,272.12	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



LIC. ADM. CARLOS E. LINARES BAUTISTA
Jefe de la Oficina de Logística

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP



C.P.C. CARLOS ALBERTO ESCALANTE HURTADO
Director Ejecutivo

Firma 2: Titular de la Oficina de Administración
u organización de la Entidad,
o a quien se hubiera delegado
dicha facultad